
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
SPORTO SKYRIAUS

PASITARIMO PROTOKOLAS

2022 m. sausio      d. Nr. 
Šiauliai

Pasitarimas įvyko 2022-01-11, 15.00 val.
Pasitarimo pirmininkas – Gintaras Jasiūnas.
Pasitarimo sekretorius – Mindaugas Bezaras.
Dalyvavo:  Jurga Bogušytė,  Savivaldybės  vyriausioji  inžinierė (vyr.  specialistė),  Ieva  Džiaugienė,

Projektų valdymo skyriaus vedėja, Inga Šimkūnaitė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos kontrolierė,
Giedrė Ratkutė Skačkauskienė, UAB CityForm LT atstovė.

DARBOTVARKĖ:
1.  Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvados.

SVARSTYTA. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvados.

Gintaras Jasiūnas informavo, kad UAB CityForm LT, Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
užsakymu vykdo Šiaulių miesto bendrojo plano koregavimo teritorijoje J. Jablonskio g. 14 ir 16, Šiauliuose
darbus. Vadovaujantis paslaugų sutartimi, UAB CityForm LT atliko bendrojo plano koregavimą taip pat
pagal Lietuvos Respublikos savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo nuostatas. 

Atitinkamai  bendradarbiaujant  su Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracija,  UAB CityForm LT
parengė sprendinius  dėl  prioritetinės  savivaldybės  infrastruktūros  ir  suformavo preliminarų  lėšų  poreikį
(pridedama).  Lietuvos  Respublikos  savivaldybių  infrastruktūros  plėtros  įstatymo  antro  skirsnio  penkto
straipsnio  trečiame  punkte  išdėstyta  nuostata  -„Teikiant  savivaldybės  tarybai  tvirtinti  savivaldybės  ir
vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentus, kuriuose planuojama savivaldybės infrastruktūra, kartu
pateikiamas ir šiuose dokumentuose suplanuotai prioritetinei savivaldybės infrastruktūrai projektuoti, statyti
ir  (ar) įrengti  bei naudoti  reikalingas preliminarus lėšų poreikis,  atsižvelgus į  numatomas gauti  lėšas už
naudojimąsi savivaldybės infrastruktūra, ir savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvada dėl galimybės
savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros.“

Giedrė Ratkutė Skačkauskienė paaiškino, kad įgyvendinant minėtą nuostatą, yra kreipiamasi į Šiaulių
miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybą dėl išvados - galimybės Šiaulių miesto savivaldybei prisiimti
finansinius įsipareigojimus dėl prioritetinės savivaldybės infrastruktūros plėtros, numatytos Šiaulių miesto
bendrojo plano koregavimo teritorijoje J. Jablonskio g. 14 ir 16, Šiauliuose sprendiniuose.

Inga Šimkūnaitė informavo, kad pagal pateiktą preliminarų lėšų poreikį paskola planuojamam statyti
sporto  kompleksui  Regbio,  futbolo  maniežui  (Jablonskio  14,  Šiauliai)  nebus  imama,  todėl  savivaldybei
prisiimti  finansinių  įsipareigojimų  nereikia  –  atitinkamai  nereikalinga  savivaldybės  kontrolės  ir  audito
tarnybos išvada (išvada teikiama tuo atveju, jei savivaldybė skolintųsi lėšas). 

G.  Jasiūnas  nurodė,  kad  lėšos  numatytam  objektui  statyti  planuojamos  gauti  iš  Šiaulių  miesto
savivaldybės biudžeto, Valstybės investicijų programos. Taip pat sieksime finansavimo iš 2021-2027 m. ES
investicijų  programos  Lietuvai  5.1  konkretaus  uždavinio  ,,Skatinti  integruotą  ir  įtraukią  socialinę,
ekonominę ir  aplinkosaugos plėtrą,  puoselėti  kultūrą,  gamtos paveldą,  darnų turizmą ir  saugumą miestų
teritorijose".

NUTARTA. Informuoti, kad Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba neteiks išvados
dėl  galimybės  savivaldybei  prisiimti  finansinius  įsipareigojimus  dėl  prioritetinės  savivaldybės
infrastruktūros plėtros. Kontrolės ir audito tarnyba išvadą teikia tais atvejais, kai yra numatoma skolintis
lėšas. Pagal pateiktą preliminarų lėšų poreikį, prioritetinei savivaldybės infrastruktūrai, numatytai Šiaulių
miesto bendrojo plano koregavimo teritorijoje J.  Jablonskio g.  14 ir  16,  Šiauliuose sprendiniuose,  lėšos
numatomos gauti iš Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto, Valstybės investicijų programos ir 2021-2027 m.
ES  investicijų  programos  Lietuvai  5.1  konkretaus  uždavinio  ,,Skatinti  integruotą  ir  įtraukią  socialinę,
ekonominę ir  aplinkosaugos plėtrą,  puoselėti  kultūrą,  gamtos paveldą,  darnų turizmą ir  saugumą miestų

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos
Sporto skyrius

GAUTA
2022-01-20 Nr. VKK-1
Vyr. specialistė Monika Zdanavičiūtė



2

teritorijose" – t.y. nebus skolinamasi. Tuo atveju, jei Šiaulių miesto savivaldybei, įgyvendinant prioritetinės
savivaldybės infrastruktūros objektą (Regbio, futbolo maniežo statyba (Jablonskio 14, Šiauliai)), reikalinga
skolintis  lėšas,  turi  būti  gaunama  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnybos  išvada  dėl  galimybės
savivaldybei prisiimti finansinius įsipareigojimus. 

Posėdžio pirmininkas               Gintaras Jasiūnas

Posėdžio sekretorius                          Mindaugas Bezaras


